תסתכלו למטה. אתם באוויר

"מחיר המטרה" לא חוקי ולא כשר

מהו "מחיר המטרה" ומדוע הוא נגוע באי חוקיות?

ב-10.3.92 התקבל בכנסת חוק תכנון משק החלב בישראל התשנ"ב-1992. החוק קבע, במסגרת של חקיקה ראשית - את מה שהיה מוסדר לפני-כן, במשך שנים בחקיקת משנה - ששיווק חלב בישראל, יהיה מייצור מקומי בלבד, וכי הוא נתון למשטר של מכסות. החוק אימץ את משטר חלוקת המכסות, שהוסדר במשך שנים, עפ"י הצו הידוע כ"צו החלב". זהו צו שהוצא לראשונה ב-1967 ותוקן במשך השנים פעמים רבות, עד שהגיע לנוסחו הנוכחי.